
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.08.2023 № 530       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.05.2023 № 363  

 
 
В целях актуализации муниципальной правовой базы  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.05.2023 № 363 (в редакции от 23.06.2023 № 434) «Об утверждении 
Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных 
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском округе Стрежевой»: 
 - пункт 8 Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва 
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском 
округе Стрежевой, утвержденного указанным постановлением (далее – Порядок), 
исключить; 
 - раздел 4 Номенклатуры и объемов резерва материальных ресурсов для 
ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском округе Стрежевой, утвержденных 
указанным постановлением, изложить в редакции: 
 

4. Медикаменты и медицинское имущество 
Бактерицидный облучатель-рециркулятор шт. 2 
Перчатки медицинские шт. 100 
Бинт нестерильный шт. 20 
 
 2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 
Мэр городского округа                                  В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 


